dū illucescat mane nec relinqm̄ er eis vīrū. Dixitq̄ pp̄ls. Om̄e qđ bonū tibividet in ocul tuis fac. Et ait sacerdos. Accedam⁹ hoc ad deū. Et p̄suluit saul dñm dicēs. Nū psequar philistinū: Si trades eos in man⁹ isrl̄. Et nō r̄ndit ei i die illa. Diritq̄ saul. Applicate hoc vniuersos āgu los pp̄li: t̄ scitote et videte p̄ quē acciderit h̄pecatū hodie. Vnuit dñs saluator isrl̄. q̄ si p̄ ionathā filiū meū factum ē absq̄ retractō morietur. Ad qđ null⁹ cōtradixit ei de om̄i pp̄lo. Et ait ad vniuersum isrl̄. Sepamini vos in pte vñā: t̄ ego cuī ionatha filio meo ero in pte altera. R̄nditq̄ pp̄ls isrl̄ ad saul. Qđ bonū tibi videſ i ocul tuis fac. Et dixit ad dñm deū isrl̄. Dñe de⁹ isrl̄ da uiciū qđ ē q̄ nō r̄nderis suo tuo hodie. Si i me aut̄ i ionatha filio meo ē iniqtas hec: da ostēsio nē. Aut̄ si hec iniqtas est i pp̄lo tuo. da sc̄titate. Et dep̄hēsus est ionathas et saul. pp̄ls aut̄ exiuit. Et ait saul. Mitte sortem inter me t̄ inter ionathā filiū meum. et captus est ionathas. Dicit aut̄ saul ad ionathā. Indica mibi qđ feceris. Et indicauit ei ionathas: t̄ ait. Gustans gustauit in summitate virge que erat in manu mea paululū mellis t̄ ecce ego morior t̄ ait saul. Hec faciat mihi deus t̄ hec addat quia morte morieris ionatha. Dixitq̄ pp̄lus ad saul. Ergo ne ionathas morief: q̄ fecit salutē hāc magna in isrl̄. Hoc ne phas est. Vnuit dñs si ceciderit capill⁹ de capite eius in terrā quia cum deo opatus est hodie. Liberavit ergo populus ionathā vt nō moreretur. Recessitq̄ saul: nec psecutus est philistinū. Porro philistinū abierunt in loca sua. Et saul confirmato regno sup isrl̄ pugnabat p̄ circūtū aduersum oēs inimicos ei⁹ contra moab t̄ filios amō et edom t̄ reges soba et philisteos t̄ q̄cunq̄ se verterat superabat. Longregatoꝝ exercitu per cussit amalech et eruit isrl̄ de manu vastatorum ei⁹. Fuerūt aut̄ fili⁹ saul: ionathas t̄ iesuit melchisua et noīa duaz filiarum eius: nomē primo genite merob et nomē minoris michol: et nomē v̄coris saul achinoem filia achimaas. Et nomē principis militie eius abner fili⁹ ner: patruelis saul. Porro cis fuit pater saul t̄ ner paf abner filius abiel. Erat autem bellum potens aduersum philisteos, omnibus diebus saul. Nam quē cunq̄ viderat saul vīrum fortē et aptū ad presolum. sociabat eum sibi.

L.S. De precepto dato sauli vt deleret amalech. de trāsgressiōe ei⁹ q̄r pepcit agag regi. de cōmēdatiōe obediētie. de expulsiōe saul. de regno samuel luget saul.

E Dicit samuel ad saul. Ne misit domi- nus vt vngrem te in regem super po- pulum eius isrl̄. Nunc ergo audi vocem dñi. Hec dicit dñs exercituū. Recēsui q̄cunq̄ fecit amalech israeli. quō restitit ei in via cū ascende-